[image: image1.png]

СОВЕТ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                 №
 хутор Бабиче-Кореновский

Об утверждении  правил землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения Кореновского района

Срок проведения антикоррупционной экспертизы с 09 декабря 2013 года по 22 декабря 2013 года)

В соответствии со статьей 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Пролетарского сельского поселения Кореновского района, учитывая протоколы  публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту правил  землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения Кореновского района Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района, р е ш и л:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение и Правила землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения Кореновского района в газете «Кореновские вести».

3. Разместить на официальном сайте Пролетарского сельского поселения Кореновского района настоящее решение и Правила землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения Кореновского района.
4.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        О.В.Руга